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Fantasia di mare con verdure

NOWOŚĆ

POCHODZENIE PRODUKTU:

Emilia-Romania

Opis

Fantazyjna sałatka morska z warzywami. Smaczne danie z marynowanych w oleju owoców
morza i świeżych warzyw, bez posmaku octu. Sałatka na bazie mięczaków i skorupiaków,
w tym kałamarnic, ośmiornic, małży, krewetek oraz paluszków surimi z dodatkiem warzyw:
papryki, rzepy, ogórka, cebuli oraz  dodatkiem oleju słonecznikowego. Idealna jako
przystawka lub jako dodatek do wyszukanych sałatek. Gotowa do podania.

 

Sugestie

Gotowe do podania jako przystawka bądź składnik sałatek.

Produkt na zamówienie.

 

Dane techniczne

Rodzaj produktu: Owoce morza, ryby.
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Składniki: Produkt spożywczy na bazie MIĘCZAKÓW, SKORUPIAKÓW, warzyw i PALUSZKÓW SURIMI

55% [MIĘCZAKI i SKORUPIAKI (KAŁAMARNICE, OŚMIORNICE, MAŁŻE, KREWETKI);

warzywa (papryka, rzepa, ogórek, cebula); SURIMI (mięso RYB, woda, skrobia PSZENNA,

białko JAJ, cukier, białko SOJOWE, olej rzepakowy, sól, stabilizatory: E420, E450, E451, E452;

wzmacniacze smaku: E621, E631, E627; barwniki: E160c; aromat KRABOWY), ocet winny, sól,

fruktoza, naturalne aromaty, sok z cytryny, regulatory kwasowości: kwas cytrynowy, cytryniany

sodu; substancja konserwująca: E202; przeciwutleniacz: kwas L-askorbinowy], olej

słonecznikowy. Alergeny: RYBY, SKORUPIAKI, MIĘCZAKI, JAJA, ZBOŻA zawierające

GLUTEN, SOJA. Może zawierać śladowe ilości przetwarzanego w fabryce MLEKA.

Opakowanie: pojemnik plastikowy

Masa netto: 1 kg

Sposób przechowywania: Przechowywać w warunkach chłodniczych, w temperaturze max. +8°C.

Wyprodukowano: we Włoszech, przez Cesare Regnoli e Figlio S.r.l.

Wartości odżywcze    Wartości odżywcze w 100g produktu

Wartość energetyczna: 128 kcal / 534 kJ

Tłuszcze: 8 g, w tym kwasy tłuszczowe nasycone 0,8 g

Węglowodany: 5 g, w tym cukry 1,5 g

Białka: 9 g

Sól: 2,6 g

Alergeny

RYBY, SKORUPIAKI, MIĘCZAKI, JAJA, ZBOŻA zawierające GLUTEN, SOJA. Może zawierać śladowe ilości przetwarzanego
w fabryce MLEKA.
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